Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE MECANICADIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE MECANICA

COMUNICADO N.º 6/2024 - DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Homologação do resultado final das eleições para membro do colegiadoAssunto: Homologação do resultado final das eleições para membro do colegiado

do curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica do Departamento da Mecânicado curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica do Departamento da Mecânica

(DME/SPO).(DME/SPO).

A Comissão Eleitoral cons tuída para escolha de membros do colegiado do curso de Bacharelado em Engenharia

Mecânica, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria N° SPO.050, de 28 de fevereiro de 2024,

informa a homologação do resultado final referente ao processo eleitoral para escolha de membros do colegiado

do curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica do Campus São Paulo do Departamento de Mecânica

DME/SPO.

Engenharia Mecânica:Engenharia Mecânica:

DocentesDocentes

ProntuárioProntuário NomeNome ClassificaçãoClassificação VotosVotos

SP090670 Ridnal João do Nascimento Titular 8

SP921099 José Francisco Ferreira de Oliveira Titular 7

RT040319 Whisner Fraga Mamede Titular 3

Técnico em Assuntos Educacionais/PedagogoTécnico em Assuntos Educacionais/Pedagogo

Não houve Inscritos

DiscentesDiscentes

ProntuárioProntuário NomeNome ClassificaçãoClassificação VotosVotos

SP3127362 Rafael Guedes Rocha Raia Titular 24

SP3097684 Vinicius Eiseleck Hatajima Suplente 15

SP3042731 Elliot Silva Nogueira Suplente 2

SP3155552 Jamerson Mateus Monteiro da Silva Suplente 1

Campus São Paulo/SP, 16 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lauri Castorino FerreiraLauri Castorino Ferreira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 16/04/2024 14:09:29.

Flavio Henrique ManarelliFlavio Henrique Manarelli, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/04/2024 23:45:21.

Andre Ricardo Quinteros PanesiAndre Ricardo Quinteros Panesi, COORDENADOR(A) - FUC1 - CSUPEEMESPCOORDENADOR(A) - FUC1 - CSUPEEMESP, em 17/04/2024 13:49:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

734856

a110ec6b8e

COMUNICADO N.º 6/2024 - DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: